
Zarządzenie Nr 111/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 8 sierpnia 2023 roku 

w sprawie powołania komisji w przedmiocie brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej 

Na podstawie artykułu 5 ustęp 1 punkt  2 i artykułu 34 ustęp 1 punkt  2 ustawy z dnia 

14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dziennik Ustaw. 

z 2020 roku, pozycja 164),  

w związku z paragrafem 9 ustęp 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 roku w sprawie klasyfikowania i 

kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dziennik Ustaw z 2019 

roku, pozycja 246) zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 

Powołuje się Komisję do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej wytworzonej lub zgromadzonej w archiwum zakładowym Urzędu 

Miasta Ciechanów, której okres przechowywania określony w jednolitych rzeczowych 

wykazach akt upłynął, w składzie: 

Adrianna Saganek Sekretarz Miasta – Przewodnicząca komisji 

Luiza Staszewska Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego – członek komisji 

Wioletta Duzdowska Kierownik Wydziału Podatków i Opłat - członek komisji 

Ewa Amenda Kierownik Wydziału Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury 

Drogowej  – członek komisji 

Małgorzata Szlaska Główny Specjalista Referatu ds. Zatrudnienia – członek komisji 

Agnieszka Majka Kierownik Wydziału Organizacyjnego – członek komisji  

Ewa Kuskowska Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich – członek komisji 

Mariusz Szymański Komendant Straży Miejskiej – członek komisji 



Marta Piecychna Kierownik Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Działań 

Strategicznych – członek komisji 

Krzysztof Matuszewski Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – 

członek komisji 

Stefan Bonisławski Biuro Rady Miasta - członek komisji 

Olga Zmudczyńska Pabich Kierownik Wydziału Kontaktów Społecznych członek 

komisji 

Agnieszka Kowalska Kierownik Referatu Obsługi Przedsiębiorców – członek komisji 

Mirosława Szczepańska Wydział Mieszkaniowy – członek komisji 

Anna Rzeczkowska Kierownik Biura Obsługi Interesanta – członek komisji 

Elżbieta Jolanta Szymanik Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – członek komisji 

Łukasz Kruszewski Stanowisko do spraw obsługi Archiwum – członek komisji 

Paragraf 2 

Zadaniem Komisji jest: 

przegląd dokumentacji niearchiwalnej wytypowanej do wybrakowania 

ocena przydatności dokumentacji niearchiwalnej do celów praktycznych,                                

w tym jej wartości dowodowej, 

sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania. 

Paragraf 3 

Komisja ulega rozwiązaniu po przekazaniu dokumentacji do zniszczenia. 

Paragraf 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Członkom Komisji 

Paragraf 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 



Paragraf 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

                Krzysztof Kosiński 

 

 


